SIMEC ACERO, §. A. DE C.V.

SCN0O8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 17:55:24
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022289 CONTRA 23541 REMISION: 0097162-2
PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8¥6.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 8.226 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE : FRATSA. SA
PESQ TEORICO PRODUCTO: 2.530 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P §S % Sn $C % Cu % Mo $81 %N %Cr $V %Mo ¥TL %MD
319472 0070 .0240  .0200 .1900 .1800 .0320 .250 .080 .200 .003 .910
319473 0110 .0310 .0190 .1700  .250¢  .0360 .250  .100  .15€ .003  .920
ANALISIS MECANICOS Y FISICCS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/INZ) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C
319472 55,344 77,550 28
319473 54,262 76,032 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIQ T1 T2 T3 TEMP F
319472
319473
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
319472 SQD08B281
319473  §QD08253  SQD0B262 SQDOB263
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